attribuire in condizioni di vendita forzata a questo lotto, sia il più probabile valore di 

mercato deprezzato del 10%. 

VALORE COMMERCIALE COMPLESSIVO 

Per quanto sopra esposto il più probabile valore di mercato della PIENA PROPRIETA’ 

risulta pari a: 

VALUTAZIONE NEL CASO DI LIBERO MERCATO 

arrotondata pari ad euro 95.000 (novantacinquemila/00) 

VALUTAZIONE IN CONDIZIONI DI VENDITA FORZATA 

arrotondata pari ad euro 85.500 (ottantacinquemilacinquecento/00) 

La valutazione comprende la quota proporzionale sulle parti comuni dei Beni Comuni non censibili 

EQUO INDENNIZZO PER L’OCCUPAZIONE DELL’IMMOBILE 

L’equo indennizzo per l’occupazione dell’immobile viene determinato considerando il 

rendimento locativo.